
www.kzvalmez.cz červen 2013

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

06/13

s-klub >> LH Western, kino svět >> muŽ z oceLi, m-klub >> jazz Q, galerie kaple >> czecH press pHoto

Pátek 21.6.

Náměstí
Hluční sousedé  Steve Walsh Trio (USA/CZE)

I. Nádvoří od 16.00
Bratři Orffové  British Sea Power (GBR)
Dear Reader (ZAF)  Luboš Pospíšil & 5P
Mandrage 

II. Nádvoří 
Jananas  Pacora & Jitka Šuranská (CZE/SVK/MDA) 
Robert Křesťan & Druhá tráva & host Steve Walsh
Wabi Daněk & Miloš Dvořáček & Druhá tráva 

Robert Křesťan & Druhá tráva

M-klub
Boris Carloff 
Bronisław Duży (POL) & Jorgos Skolias (GRE) 
Diver (AUT)  Hangmás (HUN)  Joe Black (GBR) 
Piano  QOTA DJs  Zapaska (UKR)

Sál KZ
Divadlo na cucky  Vosto 5 

Sobota 22.6.

I. Nádvoří od 13.30
Acollective (IZR)  Čankišou 
Fair Weather Friends (POL) 
Francis International Airport (AUT) 
Princess Chelsea (NZL)  Turboweekend (DNK) 

II. Nádvoří 
Beňa & Radványi (SVK)  Cathy Davey Trio (IRL)
Malick Pathé Sow & Bao Sissoko (SEN) 
ZVA 12-28 Band (SVK) 

Malick Pathé Sow & Bao Sissoko (SEN) 

M-klub
Low-Fi (ITA)  Napszykłat (POL)  Papalescu
Please The Trees  Psí Vojáci  Vees 

Malá scéna U Zvonu
Hladolet  Jenofázové Kvasenie (SVK)  MDŽ
Mucha  Původní Bureš  Romanika  Ty Syčáci

Sál KZ
Dikolson hraje Herolda  Improliga  Vosto 5

Valašský špalíček vstupuje 

do čtvrté dekády
 Multižánrový festival Valašský špalíček vstupuje do čtvrté 
dekády ve velkém stylu. Festival již tradičně zahajuje vernisáž 
vítězných fotografií soutěže Czech Press Photo 2012 ve čtvrtek 
20. června v Galerii Kaple. Součástí bude vystoupení orchestru 
JazzZUŠák a a souboru Drumatix ZUŠ Alfréda Radoka Valašské 
Meziříčí, se kterými se představí také francouzská zpěvačka 
Céline Bossu. Festival pokračuje v Amfiteátru v parku zámku 
Kinských koncertem Jaromíra Nohavici. Hostem bude polský 
akordeonista a klavírista Robert Kuśmierski.
 Hlavní festivalové programy v pátek a v sobotu 21. a 22. 
června proběhnou v areálu zámku Žerotínů. Zde pořadatelé při-
pravili dvě venkovní scény, které doplňují komornější programy 
v M-klubu a Blues Jazz Clubu U Zvonu. Ve velkém sále Kulturního 
zařízení bude nově zřízena scéna divadelní. Tady se mimo jiné 
představí divadlo Vosto5. Další výraznou novinkou je doprovod-
ná scéna na Náměstí ve Valašském Meziříčí, kde v odpoledních 
hodinách vystoupí kapely Hluční sousedé a trio amerického hu-
debníka Steva Walshe. 
 Na Valašském špalíčku 2013 se představí domácí kapely, 
hudebníci, písničkáři a zpěváci i zahraniční interpreti ze sedm-
nácti zemí.

Vstupenky lze zakoupit v Turistickém informačním cent-
ru ve Valašském Meziříčí nebo online na stránkách vstu-
penky.kzvalmez.cz.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Čtvrtek 20.6.

17.00  vernisáž Czech Press Photo 2012
  (Galerie Kaple, Galerie Sýpka)
17.30  Jazzzušák & Drumatix & Céline Bossu 
  (FRA), (II. Nádvoří)
20.00  Jaromír Nohavica + host 
  Robert Kuśmierski (POL), (Amfiteátr)



červen 2013 www.kzvalmez.cz

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

sobota – neděle, 1. – 2. června, 
areál parku zámku Kinských a dopravní hřiště

DĚtsKÝ Den s HitrÁDiem orion
V sobotu se od 20.30 hod. v Amfiteátru uskuteč-
ní baletní představení pro děti Sněhurka a sedm 
trpaslíků. Neděle bude od 14.00 hod. v parku pa-
třit soutěžím, jízdám na koni, zručnostním a do-
vednostním disciplínám, pohádkovému lesu 
a vystoupení jazzového orchestru jazzzuŠák. 
V Amfiteátru budou probíhat vystoupení souborů.

Vstup volný.

středa – středa, 5. – 26. června

FestivaL 
zuŠ aLFréDa raDoKa 2013 
Již potřetí pořádá ZUŠ Alfréda Radoka Valašské 
Meziříčí a Nadační fond ZUŠ ve spolupráci 
s Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí 
Festival ZUŠ Alfréda Radoka. V rámci festivalu se 
uskuteční řada vystoupení, jak v prostorách KZ 
tak v Amfiteátru ve Valašském Meziříčí. Celý fes-
tival zahájil svým koncertem Pavel Šporcl, vzác-
ným hostem festivalu je spisovatelka Daniela 
Fischerová. 

Více informací o festivalu naleznete na stránkách 
www.zus-vm.cz.

úteRý 4. čeRVNA 
17.30 hod., Koncertní sál ZUŠ
absoLventsKÝ Koncert 
Závěrečný koncert žáků ZUŠ, kteří ukončují stu-
dium I. nebo II. stupně hudebního oboru v základ-
ní umělecké škole.
Vstup volný.

StřeDA 5. čeRVNA 
18.00 hod., Galerie Kaple
Koncert Komorní HuDby
to nejlepší z klasické komorní hudby ve školním 
roce 2012/2013 v podání žáků hudebního oboru 
ZUŠ v krásném prostředí bývalé zámecké kaple.
Vstupné dobrovolné.

StřeDA 19. čeRVNA 
20.30 hod., Amfiteátr
muLtimeDiÁLní projeKt LonDon
Premiéra multimediálního mezinárodního taneč-
ního představení London, které vzniklo ve spolu-
práci se ZUŠ čadca za podpory Operačního pro-
gramu přeshraniční spolupráce čR a SR. Filmové 
vstupy natáčeny v Londýně v květnu 2013.
program zahájí taneční obor zuŠ alfréda radoka 
tanečním představením pan profesor Loutka.

úteRý 25. A StřeDA 26. čeRVNA
20.30 hod., Amfiteátr
taneční saLón i. & ii.
Velkolepá přehlídka celoroční práce všech žáků 
tanečního oboru ZUŠ pod vedením pedagožek 
Denisy Vašíčkové a Ireny Stolářové. V programu 
vystoupí taneční skupiny D-company, aneri, 
W. n. s. a hosté z oboru klasického i současné-
ho tance. 

pátek 7. června ve 20.30 hod., I. Nádvoří

b-art sHoW
Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru ZUŠ 
B-Art, které pořádá ZUŠ B-Art Valašské Meziříčí 
ve spolupráci s Kulturním zařízením města VM.

tel.: 571 684 444 (577)
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

středa 5. června v 19.00 hod.

DivaDLo scHoD
z poHÁDKy Do poHÁDKy
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

středa 12. června ve 20.00 hod.

jazz Q 
Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

čtvrtek 13. června ve 20.00 hod.

X-treme movie niGHt
Unikátní filmová projekce také ve Valmezu.

Vstupné 100 Kč.

čtvrtek 20. června – sobota 21. června

vaLaŠsKÝ ŠpaLíčeK 2013
Dvoudenní vstupné na hlavní program v předprodeji 
400 Kč, na místě 500 Kč. Jednodenní vstupenka 350 
Kč pouze na místě v den programu. Permanentka 
na všechny tři večery (J. Nohavica + hlavní program 
pouze v předprodeji za 650 Kč. Koncert Jaromíra 
Nohavici v předprodeji 370 Kč na místě 420 Kč. 
Více na valasskyspalicek.kzvalmez.cz.

pátek 28. června ve 20.00 hod.

D-company party
Vstupné 40 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pátek 14. června v 16.00 hod., Amfiteátr

ŠKoLní aKaDemie 2013
Pořádá ZŠ Vyhlídka ve spolupráci s Kulturním za-
řízením města Valašského Meziříčí. (v případě ne-
příznivého počasí sál KZ)

Vstupné dobrovolné.

pátek 28. června ve 20.00 hod., Divadelní kavárna

LH Western (lipensko-hranické country) 

Vstupné 70 Kč.

inFormace 
pro přeDpLatiteLe 
NA SeZóNU 2013/2014 – DIVADLA, 
KONCeRty, SeDMIKRáSKA.

Prodej, rezervace a potvrzení předplatného dosavad-
ním abonentům 1. – 31. srpna 2013, novým zájem-
cům o předplatné prodej abonentek 1. – 13. září 2013.
ukončení prodeje předplatného 17. září 2013.

Programová nabídka předplatného bude zveřej-
něna v Kázetku – červenec a srpen, na plakátech 
a na webových stránkách.

Večer nabídne na 25 choreografií nejrůznějších ta-
nečních žánrů – disco dance, street dance, sou-
časný moderní tanec i baletní variace.
www.b-artskola.cz

Vstupné 60 Kč.

sobota 8. června od 20.30 hod., I. Nádvoří

tanecvaLmez
6. ročník mezinárodního festivalu soudobé taneč-
ní tvorby pořádaný Občanským sdružením Klub 
teMPO Zašová a ZUŠ B-Art Valašské Meziříčí 
ve spolupráci s Kulturním zařízením města VM.

Pódium na nádvoří Zámku Žerotínů bude po roce 
opět patřit světové taneční špičce. Do Valašského 
Meziříčí tentokrát zavítají soubory 420peopLe 
a DeKKaDancers a také speciální host herec 
David prachař. 

20:30  předprogram – vystoupení žáků 
  tanečních škol z regionu
22:00  slavnostní zahájení festivalu
22:00  420People – WIND UP
  Itzik Galili – 2nd Monkey (vystoupí 
  i speciální host festivalu David Prachař)
  Dekkadancers – Nedokončený kus, 
  Ultimo, Kill De Bill

moderuje: jaroslav Kuneš (tanečník, porotce 
soutěže Star Dance)

Vstupné:
Vyvýšené hlediště (místenka)
v předprodeji: 350 Kč, na místě: 400 Kč
Hlediště bez místenky dospělý
v předprodeji: 200 Kč, na místě: 250 Kč 
Hlediště bez místenky student
v předprodeji: 100 Kč, na místě: 150 Kč 
Informace o programu a předprodeji: 
www.tanecvalmez.cz 

pátek 28. června 19.00 hod., Amfiteátr

vĚra ŠpinarovÁ 
& aDam pavLíK banD

exklusivní koncert jedné z nejlepších a nejvýraz-
nějších osobností českého popu a rocku.
Držitelka mnoha ocenění v podobě zlatých 
a platinových desek Věra Špinarová poprvé ve 
Valašském Meziříčí!

Předprodej od 2. 5. 2013 V IC a také on-line na 
vstupenky.kzvalmez.cz.
Vstupné v předprodeji 300 Kč, na místě 350 Kč.



tel.: 571 615 202
e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  pondělí zavřeno
út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. Vstupné: 
Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč a rodinné 40 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

19. 4. 2013 – 13. 6. 2013

jaKub ŠpaňHeL
van GoGH na venKovĚ 
Galerie Kaple představuje zatím poslední počin 
Jakuba Špaňhela, expresivní a zároveň minima-
listickou sérii obrazů inspirovanou venkovem. 
úvodním obrazem se však stal monumentální por-
trét Vincenta van Gogha. 

21. 6. 2013 – 30. 8. 2013
vernisáž 20. 6. 2013 v 17.00 hod.

czecH press pHoto 2012

Galerie Kaple hostí opět jako jediná moravská 
galerie následnou výstavu soutěže Czech Press 
Photo 2012. Soutěže Czech Press Photo 2012 
se zúčastnilo 297 českých i slovenských foto-
grafů, kteří zaslali 3 719 fotografií. Hlavní cenu 
„Fotografie roku Czech Press Photo 2012 – 
Křišťálové oko“ získal fotograf časopisu Respekt 
Milan Jaroš za fotografii „Rozloučení s Václavem 
Havlem“ z prosince 2011.

www.kzvalmez.cz červen 2013

tel.: 571 622 766
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – neděle, 30. května – 2. června, 17.00 ve 3D
pondělí – středa, 3. – 5. června, 17.00 hod. ve 2D

KrÁLovství LesnícH 
strÁŽcŮ (epic)
AMeRICKý ANIMOVANý FILM. 
ReŽIe: CHRIS WeDGe. 

3D cena: dospělí 150 Kč, děti do 15 let 130 Kč. 
2D cena: dospělí 125 Kč, děti do 15 let 100 Kč.
Přístupno, 102 minut, český dabing, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 30. května – 2. června, 19.30 hod.

pařba na třetí 
(tHe HanGover – part iii)
AMeRICKá KOMeDIe. ReŽIe: tODD PHILLIPS. 

Hrají: bradley cooper, ed Helms, zach 
Galifianakis, justin bartha, john Goodman, 
Ken jeong a další. 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 100 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 3. – 5. června, 19.30 hod.

rozKoŠ v obLacícH 
(Los amantes pasajeros)
ŠPANěLSKá KOMeDIe. 
ReŽIe: PeDRO ALMODóVAR. 

Děj nejnovější komedie Pedra Almodóvara se ode-
hrává v letadle mířícím do Mexika. Letadlo se však 
porouchá a pilotům, letušákům i pasažérům ne-
zbývá, než si naposledy pořádně užít života.
Hrají: javier cámara, blanca suárez, raúl 
arévalo, cecilia roth, penélope cruz, antonio 
banderas, paz vega a další. 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 90 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 6. – 9. června, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 17. – 19. června, 17.30 hod. ve 2D

neuvĚřiteLnÁ DobroDruŽství 
taDa stonese 
(Las aventuras De taDeo jones)
ŠPANěLSKý ANIMOVANý FILM. 
ReŽIe: eNRIqUe GAtO.

tad, snílek pracující na stavbě, je díky záměně za 
slavného archeologa poslán na expedici do Peru. 
S pomocí Jeffa – svého věrného psa, neohrože-
né archeoložky, němého papouška a podvodníčka 
Freda, se pokusí zachránit bájné ztracené město 
Inků před zlou skupinou lovců pokladů.

Přístupno, cena za 3D verzi 130 Kč, cena za 2D 
verzi 100 Kč, 90 minut, český dabing, 3D a 2D di-
gitální kopie.

25. 4. 2013 – 16. 6. 2013

jana FarmanovÁ 
niečo zÁKLaDné
Slovenská figurativní malířka Jana Farmanová 
je rodačkou z Nitry a absolventka Vysoké školy 
výtvarných umění v Bratislavě u prof. J. Berger. 
Balancuje mezi přesným realistickým pojetím 
a expresivním vyjadřováním. Pracuje s fotogra-
fickými momentkami, které prolíná s vlastními ži-
votními zkušenostmi. Galerie Sýpka nabízí průřez 
její tvorbou za posledních sedm let.

21. 6. 2013 – 30. 8. 2013
vernisáž 20. 6. 2013 v 17.00 hod.

czecH press pHoto 2012
I letos Galerie Sýpka podpoří výstavu Czech Press 
Photo 2012 a zprostředkuje ve spolupráci s Galerii 
Kaple rozsáhlejší pohled na autentické fotožurna-
listické snímky. 

čtvrtek – neděle, 6. – 9. června, 19.30 hod. ve 2D
pondělí – středa, 10. – 12. června, 16.30 hod. ve 3D

star treK: Do temnoty 
(star treK into DarKness)
AMeRICKé AKčNí SCI-FI. ReŽIe: J. J. ABRAMS. 

Protože kapitán James t. Kirk je stále horkokrev-
ný a nedisciplinovaný rebel, způsobil drobnější 
galaktický incident, který by za normálních okol-
ností skončil jeho degradací. Podmínky na rodné 
Zemi ale zcela normální nejsou. Došlo totiž k de-
vastujícímu útoku na Hvězdnou flotilu a posád-
ka enterprise se nabídne, že dopadne pachate-
le, záhadného intergalaktického teroristu Johna 
Harrisona.
Hrají: chris pine, benedict cumberbatch, zoe 
saldana, alice eve, Karl urban, simon pegg, 
zachary Quinto a další. 

Přístupno od 12 let, cena za 2D verzi 120 Kč, cena 
za 3D verzi 150 Kč, 132 minut, původní s titulky, 
3D a 2D digitální kopie.

pondělí – středa, 10. – 12. června, 19.30 hod.

jen bŮH oDpouŠtí 
(onLy GoD ForGives)
FRANCOUZSKý KOPRODUKčNí tHRILLeR. 
ReŽIe: NICOLAS WINDING ReFN. 

Před deseti lety Julian zabil policajta, ale poda-
řilo se mu utéct. Dnes je z něj jeden z největších 
drogových dealerů v Bangkoku. Když Julianův 
bratr zabije prostitutku, policie si pozve na pomoc 
Changa – Anděla pomsty. tím však rozpou-
tá peklo, protože do situace se vloží Julianova 
matka, šéfka jedné z nejmocnějších kriminálních 
organizací, která Juliana vysílá pomstít svého 
bratra.
Hrají: ryan Gosling, Kristin scott thomas, 
tom burke, yayaying a další. 

Přístupno od 15 let, cena 100 Kč, 90 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

mariLyn
PřeHLíDKA FILMů S MARILyN MONROe

čtvrtek – pátek, 13. – 14. června, 17.00 hod.

nĚKDo to rÁD HorKé 
(some LiKe it Hot)
AMeRICKá KOMeDIe – 1959. 
ReŽIe: BILLy WILDeR. 

Hrají: George raft, marilyn monroe, jack 
Lemmon, tony curtis, joe e. brown a další. 

Přístupno, cena 70 Kč, 120 minut, původní s titul-
ky, digitální kopie.



červen 2013 www.kzvalmez.cz

sobota, 15. června, 17.00 hod.

sLamĚnÝ vDovec 
(tHe seven year itcH)
AMeRICKá KOMeDIe – 1955. 
ReŽIe: BILLy WILDeR. 

Hrají: marilyn monroe, tom ewell, evelyn 
Keyes, sonny tufts, robert strauss a další. 

Přístupno, cena 70 Kč, 105 minut, původní s titul-
ky, digitální kopie.

neděle, 16. června, 17.30 hod.

pÁni mají raDŠi bLonDÝnKy 
(GentLemen preFer bLonDes)
AMeRICKá KOMeDIe – 1953. 
ReŽIe: HOWARD HAWKS. 

Hrají: jane russell, elliott reid, marilyn 
monroe, charles coburn a další. 

Přístupno, cena 70 Kč, 91 minut, původní s titul-
ky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 13. – 16. června, 19.30 hod.

po zÁniKu zemĚ (aFter eartH)
AMeRICKé AKčNí SCI-FI. 
ReŽIe: M. NIGHt SHyAMALAN.

Následkem nouzového přistání se stanou teen-
ager Kitai Raige a jeho slavný otec Cypher troseč-
níky na Zemi, tisíc let po katastrofě, která lidstvo 
donutila ji opustit. Cypher je vážně zraněný a Kitai 
se musí vydat na nebezpečnou pouť ve snaze vy-
slat signál o pomoc. Bude nucen čelit nezmapo-
vané krajině, zvířatům, která nyní planetu ovláda-
jí a nezastavitelnému mimozemskému stvoření, 
které při havárii uprchlo. 
Hrají: jaden smith, Will smith, sophie 
okonedo, zoe isabella Kravitz a další. 

Přístupno, cena 140 Kč, 104 minut, původní s ti-
tulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 17. – 19. června, 19.30 hod.

poDFuKÁři (noW you see me)
AMeRICKý tHRILLeR. 
ReŽIe: LOUIS LeteRRIeR. 

Skupina čtyř špičkových i luzionistů „Four 
Horseman“ v napínavé hře na kočku a myš s FBI 
a finančními magnáty. team iluzionistů se kromě 
přípravy svých show zabývá také organizací bra-
vurních a efektních bankovních loupeží zaměře-
ných proti zkorumpovaným finančníkům. Během 
svých grandiózních vystoupení pak tito novodobí 
Robinové Hoodové nejenže loupež v přímém pře-
nosu provedou, ale následně nechají „zabavené“ 
peníze pršet na ohromené diváky.
Hrají: jesse eisenberg, isla Fisher, morgan 
Freeman, michal caine, Woody Harrelson, 
mark ruffalo, Dave Franco a další. 

Přístupno od 12 let, cena 100 Kč, 116 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 20. – 23. června, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 24. – 26. června, 17.00 hod. ve 2D

univerzita pro příŠerKy 
(monsters university)
AMeRICKý ANIMOVANý FILM. 
ReŽIe: DAN SCANLON. 

Už od té doby, kdy byl Mike Wazowski jenom malé 
monstrum, snil o tom, že se stane úspěšnou pří-
šerkou. A všichni přeci vědí, že ty nejlepší příšer-
ky pocházejí z Univerzity pro příšerky. Ale hned 
během prvního semestru na univerzitě se začnou 
Mikeovy plány hroutit, když mu cestu zkříží příšer-
kovské eso James P. Sullivan, řečený Sulley, který 
je na strašení přirozený talent. 

3D cena: dospělí 175 Kč, děti do 15 let 145 Kč.
2D cena: dospělí 140 Kč, děti do 15 let 110 Kč.
Přístupno, 109 minut, český dabing, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 20. – 23. června, 19.30 hod. ve 2D
pondělí – středa, 24. – 26. června, 19.30 hod. ve 3D

muŽ z oceLi (man oF steeL)
AMeRICKé AKčNí FANtASy. 
ReŽIe: ZACK SNyDeR. 

Opět se setkáme s postavou mladého žurnalisty 
Clarka Kenta, který je na Zemi poslán z planety 
Krypton. Clark se musí stát hrdinou známým jako 
Superman, nejen aby byl poslední nadějí záchra-
ny, ale také aby ochránil své milované.
Hrají: Henry cavill, amy adams, michael 
shannon, Kevin costner, Diane Lane, 
Laurence Fishburne a další. 

Přístupno od 12 let, cena za 2D verzi 100 Kč, cena 
za 3D verzi 130 Kč, 148 minut, původní s titulky, 
3D a 2D digitální kopie.

středa, 26. června, 14.00 hod.

LincoLn
AMeRICKé ŽIVOtOPISNé DRAMA.
ReŽIe: SteVeN SPIeLBeRG. 

Film „Lincoln“ Stevena Spielberga popisuje obdo-
bí posledních čtyř měsíců života největšího ame-
rického prezidenta Abrahama Lincolna. 
Hrají: Daniel Day-Lewis, sally Field, David 
strathairn, joseph Gordon-Levitt, james 
spader, Hal Holbrook, tommy Lee jones a další. 

Přístupno od 12 let, cena 50 Kč, 150 minut, původ-
ní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 27. – 28. června, 17.30 hod.

ŠmejDi
čeSKý DOKUMeNt. ReŽIe: SILVIe DyMáKOVá.

Manipulace, nátlak, ponižování, agrese. Skryté 
kamery zachytily drsné pozadí předváděcích akcí 
pro seniory. Co se opravdu děje na populárních 
zájezdech s obědem zdarma? 

senioři naD 65 Let – vstup zDarma!

Přístupno, cena 80 Kč, 78 minut, česky, digitál-
ní kopie.

sobota – neděle, 29. – 30. června, 17.30 hod.

HurÁ na Francii (vive La France)
FRANCOUZSKá KOMeDIe. 
ReŽIe: MICHAëL yOUN. 

Muzafar a Feruz jsou dva chudí pastevci ovcí 
z taboulistanu, malé zemičky ve střední Asii, 
o které nikdy nikdo neslyšel. Aby se o ní konečně 
svět dozvěděl, rozhodne se ji syn prezidenta ka-
pičku zpropagovat a povolá tyto dva dobráky na 
jejich životní misi: zničit eiffelovku! 
Hrají: josé García, michaël youn, isabelle 
Funaro, claude perron a další. 

Přístupno od 12 let, cena 90 Kč, 97 minut, český 
dabing, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 27. – 30. června, 19.30 hod. ve 3D
pondělí – středa, 1. – 3. července, 19.30 hod. ve 2D

svĚtovÁ vÁLKa z (WorLD War z)
AMeRICKý tHRILLeR. 
ReŽIe: MARC FORSteR. 

Gerry Lane pracuje pod hlavičkou Organizace 
spojených národů jako expert na řešení nejrůz-
nějších krizových situací. tyto schopnosti se mu 
budou náramně hodit, protože do podobné situ-
ace se právě dostal celý svět. Lidstvo začala ve 
velkém decimovat virová epidemie gigantických 
proporcí, a pokud se ji nepodaří co nejrychleji za-
stavit, nebude už koho zachraňovat.
Hrají: brad pitt, eric Wast, mireille enos, David 
morse, matthew Fox a další. 

Přístupno od 12 let, cena za 3D verzi 150 Kč, cena 
za 2D verzi 120 Kč, 110 minut, původní s titulky, 3D 
a 2D digitální kopie.

KÁzetKo – červen 2013 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSč 757 01, 
Ič: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. tisk: Colora s.r.o., Valašské Meziříčí. Registrační číslo MK čR e 13259
Uzávěrka tohoto čísla: 14.5.2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
přeDproDej vstupeneK: po – pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
reDaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


